
Stránka 1/2 

 

 

 

 

Závazná přihláška - Letní tábor & Honzík 

8. ročník 

Rekreační středisko Šlovice 

27. 7. - 3. 8. 2025 

 

Příjmení a jméno účastníka ..........................................................................................................  

Datum narození ....................................................... Mobil rodičů ..............................................  

Zdravotní pojišťovna ............................................... Rodné číslo ................................................ 

Bydliště ........................................................................................................................................ 

Škola ........................................................................ Třída .......................................................... 

Kontaktní email ............................................................................................................................ 

Zdravotní problémy, užívané léky ...............................................................................................  

.......................................................................................................................................................  

V případě vzniku jakékoli škody, způsobené dítětem, se rodiče zavazují vzniklou škodu 

uhradit.  

Dne ..........................  V ................................  ....................................................................  

        Podpis zákonného zástupce 

Na pokoji budu rád/a ubytován/a s ..............................................................................................  

Další poznámky ............................................................................................................................  

.......................................................................................................................................................  

 



Stránka 2/2 

Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů 

dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a zákona č. 101/2000 Sb. 

 

Jako zákonný zástupce (matka/otec) dávám svůj výslovný souhlas fyzické osobě Jan Dvořák, 

IČO: 01691678 dále jen "fyzické osobě" ke shromažďování, zpracovávání a evidenci osobních údajů 

a osobních citlivých údajů o mém  

dítěti_________________________________________________  nar.: _______________ve smyslu 

evropského nařízení GDPR. Svůj souhlas poskytuji pouze pro zpracování těch osobních údajů, které 

jsou nezbytné pro práci fyzické osoby v předmětu letního tábora a v rozsahu nezbytném pro naplnění 

stanoveného účelu:   

- Informace uvedené v závazné přihlášce pro účely organizace letního tábora: příjmení, jméno, datum 

narození, mobil rodičů, zdravotní pojišťovna, rodné číslo, bydliště, škola, třída, kontaktní email, 

zdravotní problémy, užívané léky. 

- Zveřejnění fotografií a audio-vizuálních nahrávek z letního tábora za účelem propagace v tištěných, 

elektronických materiálech, na webových stránkách a sociálních sítích pořadatele akce a jeho partnerů. 

- Informace uvedené v závazné přihlášce pro účely sjednání cestovního/úrazového pojištění.  

  

Výslovný souhlas poskytuji na dobu dvaceti let a na zákonem stanovenou dobu nezbytnou pro jejich 

zpracování a archivnictví. Souhlas poskytuji pouze fyzické osobě, která musí tyto údaje zabezpečit 

před neoprávněným nebo nahodilým přístupem a zpracováním, před změnou a zničením, zneužitím či 

ztrátou. 

 

Byl jsem poučen o svých právech, zejména o svém právu tento souhlas kdykoli odvolat a to i bez 

udání důvodů, o právu přístupu k těmto údajům, právu na jejich opravu, o tom, že poskytnutí osobního 

údaje je dobrovolné, právu na sdělení o tom, které osobní údaje byly zpracovány a k jakému účelu. 

Dále potvrzuji, že jsem byl poučen o tom, že pokud zjistím nebo se budu domnívat, že správce nebo 

zpracovatel provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého 

a osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné 

s ohledem na účel jejich zpracování, mohu požádat uvedené instituce o vysvětlení, požadovat, aby 

správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, provedení 

opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. 

 

V ________________ dne ________________ 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (matka/otec)________________________________________a 

podpis zákonného zástupce __________________________ 


